
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 18/05/2018 DELIBERA NUMERO 46
....omissis....

OGGETTO: Calendario esame preliminare studente privatista

Protocollo n. 3597

IL COLLEGIO

Visto l'art. 3 dell'OM prot. 350 del 02/05/2018;

Vista la legge n.1 dell'11 gennaio 2007 art.1 e arti. 2 comma 3;

Visto il DL 25 settembre 2009 n. 134 convertito con modifiche dalla Legge 24/11/2009;

Visto l'art. 7 dell'OM prot. 350 del 02/05/2018;

Visto il DPR n. 89 del 2010;

Visto la Circolare n. 94 - Prot. n. 6828 del 18/10/2011 Tabella A;

Sentita la proposta del dirigente;

Apportate le modifiche richieste dai docenti;
DELIBERA

all'unanimità il parere positivo sul calendario delle prove scritte dei candidati privatisti che si terranno
presso la sede Rossi consiglio di classe VCL, salvo variazioni legate a esigenze non programmabili, per
sostenere l'esame preliminare di ammissione al IV e V anno del Liceo Linguistico:

SCRITTI
GIORNO ORE Materia Assistenza Presidente
Lunedì 21/05
(4 ore) 15.00 Italiano Massa – Petacco Dirigente Scolastico

Martedì 22/05
(3 ore) 15.00 Inglese Belluomini – Dyke Osvaldini

Mercoledì 23/05
(3 ore) 15.00 Francese Teani - Bertin Dirigente Scolastico

Giovedì 24/05
(3 ore) 15.00 Spagnolo Moreu - Ramos Veschi

Venerdì 25/05
(4 ore) 15.00 Matematica Cocuzza – Apollonio Osvaldini

 

Le correzioni degli elaborati sono previste al termine delle prove scritte. La correzione sarà effettuata da
entrambi i docenti impegnati nell’assistenza e dal presidente designatoORALI

SABATO 26/05/2018 ore 11.30 – 13.30 AREA SCIENTIFICA



COMMISSARI MATERIE
Cocuzza Barbara – Presidente Matematica – Fisica
Apollonio Rosanna Scienze Naturali
Veschi Giancarla Scienze Motorie e Sportive (orale
 più prova pratica)

LUNEDI’ 28/05/2018 ore 15.00 AREA UMANISTICA

COMMISSARI MATERIE
Massa Maria Luisa – Presidente Italiano
Petacco Elisa Storia e filosofia
Belluomini - Dyke Inglese
Moreu - Ramos Spagnolo
Teani - Bertin Francese
Osvaldini Lara Storia dell’Arte

A seguire LUNEDI’ 28/05: ORE 17.00 SCRUTINI

Si ricorda che lo scrutinio prevede il Collegio perfetto pertanto è necessaria la presenza di tutti i docenti

PUBBLICAZIONE RISULTATI MARTEDI’ 29/05 ORE 12.00 PRESSO SEDE ROSSI

IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE
Carlo Paolini                                                                           Massimo Ceccanti

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 22/05/2018

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


